[bookmark: _GoBack]Вороновский районный исполнительный комитет
___________________________________________________
(фамилия, имя, отчество заявителя)
___________________________________________________
(адрес постоянного проживания)
___________________________________________________
(контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу разрешить предоставление жилое помещение (его частей) по договору найма жилого помещения частного жилищного фонда или договору аренды жилого помещения (нужное подчеркнуть), расположенное по адресу ____________________________________________________________________, общей площадью ________________ м2, построенное (реконструированное) или приобретенное (нужное подчеркнуть) с привлечением льготного кредита гражданину ____________________________________________________________________.
			(Ф.И.О., место проживания)

Дата _______________                  _____________              ___________________
                                                                                                             (подпись)                                          (инициалы, фамилия)

пр. 1.1.28